
5/3/2019 ტყვიის პროტოკოლი -01-148ო -23.04.19.htm

file:///C:/Users/mkavlelashvili/Desktop/ტყვიის პროტოკოლი -01-148ო -23.04.19.htm 1/1

საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,

 
 ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030122356871119

             № 01-148/ო 23 / აპრილი / 2019 წ.             

„ ბ ა ვ შ ვ ე ბ შ ი  ტ ყ ვ ი ი ს  ტ ო ქ ს ი უ რ ი  ზ ე მ ო ქ მ ე დ ე ბ ი ს  ა დ რ ე უ ლ ი  გ ა მ ო ვ ლ ე ნ ა  დ ა  მ ა რ თ ვ ა “  -
კ ლ ი ნ ი კ უ რ ი  მ დ გ ო მ ა რ ე ო ბ ი ს  მ ა რ თ ვ ი ს  ს ა ხ ე ლ მ წ ი ფ ო  ს ტ ა ნ დ ა რ ტ ი ს  ( პ რ ო ტ ო კ ო ლ ი ს )

დ ა მ ტ კ ი ც ე ბ ი ს  თ ა ო ბ ა ზ ე  

„ჯანმრთელობის დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის „კ2“ ქვეპუნქტის, მე-16 მუხლის პირველი პუნქტის
„გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2018 წლის 14
სექტემბრის №473 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-6 მუხლის მე-2 პუნქტის „ო“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს  „ბავშვებში ტყვიის ტოქსიური ზემოქმედების ადრეული გამოვლენა და მართვა“ - კლინიკური
მდგომარეობის მართვის სახელმწიფო სტანდარტი (პროტოკოლი) - თანდართული დანართის შესაბამისად.

2.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

 

 

მინისტრი დავით სერგეენკო


